CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL CH Nº 015 de 23 de maio de 2013

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO, NA CATEGORIA CORRESPONDENTE A PROFESSOR

AUXILIAR, PADRÃO I, NA ÁREA DE LITERATURA PORTUGUESA E PRÁTICA DE ENSINO

DE LITERATURA BRASILEIRA, DE ACORDO COM O EDITAL 11, DE 26 DE ABRIL DE 2013.

 A Diretoria do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande,

no uso de suas atribuições e considerando o disposto na Lei nº 8.745/93, com as alterações

feitas pela Lei nº 9.849/99, nº 10.667/03, nº 10.973/04 e nº 11.123/05 e Resolução nº 02/2006

do Conselho Universitário – Câmara de Gestão Administrativo-Financeira, da Universidade

Federal de Campina Grande, torna público aos interessados o resultado final do Processo

Seletivo para Professor Substituto – Categoria Professor Auxiliar – Nível I – na Área de

Literatura Portuguesa e Prática de Ensino de Literatura Brasileira da Unidade Acadêmica de

Letras do Centro de Humanidades, conforme Edital nº 011, de 26 de abril de 2013, publicado

no D.O.U. no dia 30 de abril de 2013.

VALTER LUCIANO GONÇALVES VILLAR

Aprovado e Classificado

TÁSSIA TAVARES DE OLIVEIRA

Aprovada

PALOMA DO NASCIMENTO OLIVEIRA

Aprovada

ALUSKA SILVA

Aprovada

Professor LUCIÊNIO DE MACÊDO TEIXEIRA
Diretor do Centro de Humanidades